
 

山栄発第  7 号 
令和 6 年 5 月 17 日 

関 係 各 位 

 

公益社団法人山口県栄養士会 

会 長  野﨑 あけみ 

(公印省略) 

令和６年度（公社）山口県栄養士会通常総会開催について 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本会事業運営にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

このことについて、下記のとおり開催しますので、多数のご出席をいただきますようご

案内申し上げます。 

欠席される場合は「令和６年度通常総会資料」を熟読いただきまして、同封の書面評決

票にご記入ご署名のうえ、個人情報保護「目隠しシール」を貼り、６月５日（水）必着で

ご投函いただきますようにお願いいたします。 

（公社）山口県栄養士会令和６年度事業計画及び予算につきましては、３月９日開催の

理事会で承認されました事案を報告とさせていただきます。 

総会決議は定款第１９条により、議決権の過半数が必要です。定数に達しない場合は総

会が成立いたしませんので、皆様のご協力をよろしくお願いいたします。決議の結果につ

きましては、ホームページ掲載及び栄養やまぐち紙面にて報告いたします。 

尚、午後の研修会の案内は、栄養やまぐち 3 月号に同封しておりますのでご確認くだ

さい。 

 

記 

１ 日時 令和６年６月９日（日） 

２ 場所 山口県総合保健会館  

３ 日程 

10：00～11：30  令和６年度通常総会 第一研修室 

11：30～13：00  賛助会員展示会場 多目的ホール 

13：00～14：30  研修会「栄養士スキルアップ研修会」対面及び WEB開催 

          演題「イノベーションと共創：未来を支える栄養士の 

新たな役割と展開」 

          講師：東京医科大学病院 栄養管理科長・ 

東京医科大学医学部講師 宮澤靖 

  14：45～     各職域事業推進委員会 （開催場所当日案内） 

 

 

研修会受講料 会員  1,000円 

       会員外 3,000円 

学生   500円 
       （学生:所属校担当教師がまとめてお申込みください） 

 

申込方法は山口県栄養士会 HPに掲載しております 

 

（公社）山口県栄養士会事務局 

〒753-0814 

山口市吉敷下東 3-1-1 

山口県総合保健会館 4 階 

TEL:083-932-8015 



 

山 栄 発 第 7 号 

令和 6 年 5 月 17 日 

所 属 長 様 

 

公益社団法人山口県栄養士会 

会 長  野﨑 あけみ 

(公印省略) 

 

令和６年度（公社）山口県栄養士会通常総会開催について 

 

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

令和６年度（公社）山口県栄養士会通常総会を下記のとおり開催しますので、出席

につきましてご配慮いただきますようにお願いいたします。 

なお、会場は新型コロナウイルス感染拡大防止につとめた措置を行っての開催とい

たします。 

 

記 

 

１ 日時 令和６年６月９日（日） 

２ 場所 山口県総合保健会館  

３ 日程 

10：00～11：30  令和６年度通常総会 第一研修室 

11：30～13：00  賛助会員展示会場 多目的ホール 

13：00～14：30  研修会「栄養士スキルアップ研修会」対面及び WEB開催 

          演題「イノベーションと共創：未来を支える栄養士の 

新たな役割と展開」 

          講師：東京医科大学病院 栄養管理科長・ 

東京医科大学医学部講師 宮澤靖 

  14：45～     各職域事業推進委員会 （開催場所当日案内） 

 

研修会受講料 会員  1,000円 

       会員外 3,000円 

       学生   500円 

（学生:所属校担当教師がまとめてお申込みください） 

 

申込方法は山口県栄養士会 HPに掲載しております （公社）山口県栄養士会事務局 

〒753-0814 

山口市吉敷下東 3-1-1 

山口県総合保健会館 4階 

TEL:083-932-8015 


